NABOS

CORPORIS PLENI TITVLI BREVIARII ALARICIANI

XV. Quibus armorum usus interdictus est.
V. — quibus armorum] quorum *V*

LIBER DECIMVS SEXTVS.

I. (De fide catholica.

VT (in *T* quae deficiunt marginem desecto, exhibentur intra uncos curvos hic et deinceps)

I. =

de ep. ecclesiae et cl. *N*, de ep. et cluel eccl. *B*

II. (De episcopis, ecclesiis et clericis.

sic VT, de ep. cl. eccl. *A*

III. (De monachis.

VT

IV. (De his, qui) super religione contendunt.

VT A. — religionem *A*

V. (De haereticis.

TW

VI. (Ne sanctum baptismum iteretur.

T

VII. (De apostatis.

T

II. =

VIII. (De Iudeis, caelicolis et Samaritanis.

T. — sammaritanis *T*

III. =

om. S

VIII. (Ne Christianum mancipium Iudeus habeat.

VT

III. =

iii *S* iud. chr. manc. *A*

X. (De paganis, sacrificiis et templis.

VT

XI. (De religione.

T

V. =

iiii *S*

NABOS

[IMPERATORES

QVORVM CONSTITUTIONES THEODOSIANVS COMPLECTITVR]

[Co]nstantinus.

[Co]nstantius et Constans.

[Iu]lianuſ.

[V]alentinianuſ, Valens et Gratianuſ.

[V]al(ens), Gratianuſ et Valens (*sic*).

[G]ratianuſ, Valentianuſ et Theodosiuſ.

[V]alent(inianuſ), Theod(osiuſ) et Arcadiuſ.

Theod(osiuſ), Arcad(ius) et Honor(ius).

Arcad(ius) et Hon(orius).

Arcad(ius), Honor(ius) et Theod(osiuſ).

Honor(ius) et Theod(osiuſ).

Theod(osiuſ) et Valent(inianuſ).

T